
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К АЗ 

№ /л 
__,___

г. Ростов-на-Дон) 

О внесении изменений в приказ комитета 

по молодежной политике Ростовской области 

от 05.04.2019 № 85 

В связи с кадровыми изменениями в организациях, представители 

которых включены в состав наблюдательного совета государственного 

автономного учреждения Ростовской области «Донской волонтерский центр» 

приказываю: 

1. Внести в приложение к приказу комитета по молодежной политике 

Ростовской области от 05.04.2019 № 85 ««О наблюдательном совете 

государственного автономного учреждения Ростовской области «Донской 

волонтерский центр» изменения сог"1асно приложению. 

2. Структурным подразделениям комитета по молодежной политике 
Ростовской области, директору государственного автономного учреждения 
Ростовской области «Донской волонтерский центр» (Литвиненко А.Р.) 
обеспечить исполнение настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета А.С. Никиточкин 



2 

Приложение 

к приказу комитета 
по молодежной политике 

Ростовской области 

от c.'L № IJ 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в приложение к приказу комитета по молодежной политике 

Ростовской области от 05.04.2019 № 85 «О наблюдательном совете 

государственного автономного учреждения Ростовской области 

«Донской волонтерский центр» 

1. Ввести в состав наблюдательного совета госу,::�.арственного 
автономного учреждения Ростовской области: 

Никонорову Светлану Александровну - начальника отдела по работе 

с государственными предприятиями и учреждениями министерства 

имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления 

предприятий, организаций Ростовской области. 
2. Должность Кудиновой Елены Владимировны изложить в редакции:
«председатель Совета регионального отделения Российского движения

детей и молодежи «Движение Первых» Ростовской области 
(по согласованию)». 

3. Исключить из состава наблюдательного совета государственного
автономного учреждения Ростовской области «Донской волонтерский 
центр»: 

Федорченко А.В. 

Г.1авный специалист 

сектора координации направлений 
молодежной политики 

Ростовской области Ю.С. Попенко 


